
Përmbledhja e artikujve – Lavamanët Geberit iCon dhe dollapët e poshtëm për lavaman
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Lavaman për 
larjen e duarve Lavamanë Lavamanë dysh Lavamanë me rafte Lavamanë me projeksion të 

shkurtuar Lavamanë me buzë të hollë

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

E bardhë, vrima e rubinetit djathtas, pa shkarkimin e sigurisë
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

E bardhë pa shkëlqim, vrima e rubinetit djathtas, pa shkarkimin e sigurisë 501.830.JT.1 501.832.JT.1

E bardhë, pa vrimë rubineti, pa shkarkimin e sigurisë
501.830.00.3 

501.831.00.3

501.832.00.3 

501.833.00.3

124061000 

501.834.00.7
501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3

E bardhë, vrima e rubinetit majtas, pa shkarkimin e sigurisë
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

E bardhë pa shkëlqim, vrima e rubinetit majtas, pa shkarkimin e sigurisë 501.831.JT.1 501.833.JT.1

E bardhë, vrima e rubinetit në mes, shkarkimi i sigurisë i dukshëm
124060000 

501.834.00.1

124075000 

501.835.00.1

124090000 

501.836.00.1

124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

E bardhë, vrima e rubinetit në mes, pa shkarkimin e sigurisë
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

E bardhë, pa vrimë rubineti, shkarkimi i sigurisë i dukshëm
124063000 

501.834.00.3

124078000 

501.835.00.3

124093000 

501.836.00.3

124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

E bardhë, vrima e rubinetit majtas dhe djathtas, shkarkimi i sigurisë i dukshëm
124020000 

501.837.00.1
E bardhë, vrima e rubinetit majtas dhe djathtas, pa shkarkimin e sigurisë 501.837.00.5 501.846.00.1

Për instalimin e dollapit të poshtëm për lavaman dhe lavamanit kërkohet një konektor lavamani Geberit i modelit që kursen hapësirë.  
Shikoni përmbledhjen e artikujve – Konektorët e lavamanit Geberit iCon, modeli që kursen hapësirë
Dollapë të poshtëm për lavaman për lavaman për larjen e duarve
Gjerësia e lavamanit 38 cm

Dollap i poshtëm Geberit 
iCon për lavaman të 
vogël, me një kanat

502.300.01.1 e bardhë ü

502.300.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü

502.300.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü
502.300.JK.1 lava ü
502.300.JL.1 gri rëre ü
502.300.JH.1 Lisi ü
502.300.JR.1 Arrë hickory ü
502.301.01.1 e bardhë ü
502.301.01.2

E bardhë, dorezë e 

kromuar ü

502.301.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü
502.301.JK.1 lava ü
502.301.JL.1 gri rëre ü
502.301.JH.1 Lisi ü
502.301.JR.1 Arrë hickory ü

Gjerësia e lavamanit 53 cm

Dollap i poshtëm Geberit 
iCon për lavaman të 
vogël, me një sirtar

502.302.01.1 e bardhë ü ü

502.302.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü

502.302.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü
502.302.JK.1 lava ü ü
502.302.JL.1 gri rëre ü ü
502.302.JH.1 Lisi ü ü
502.302.JR.1 Arrë hickory ü ü

Dollapë të poshtëm për lavaman për lavaman
Gjerësia e lavamanit 60 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me një sirtar

502.310.01.1 e bardhë ü ü

502.310.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü

502.310.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü
502.310.JK.1 lava ü ü
502.310.JL.1 gri rëre ü ü
502.310.JH.1 Lisi ü ü
502.310.JR.1 Arrë hickory ü ü

Gjerësia e lavamanit 75 cm



Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Lavaman për 
larjen e duarve Lavamanë Lavamanë dysh Lavamanë me rafte Lavamanë me projeksion të 

shkurtuar Lavamanë me buzë të hollë

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me një sirtar

502.311.01.1 e bardhë ü ü ü

502.311.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü ü

502.311.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü ü
502.311.JK.1 lava ü ü ü
502.311.JL.1 gri rëre ü ü ü
502.311.JH.1 Lisi ü ü ü
502.311.JR.1 Arrë hickory ü ü ü

Gjerësia e lavamanit 90 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me një sirtar

502.312.01.1 e bardhë ü ü ü

502.312.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü ü

502.312.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü ü
502.312.JK.1 lava ü ü ü
502.312.JL.1 gri rëre ü ü ü
502.312.JH.1 Lisi ü ü ü
502.312.JR.1 Arrë hickory ü ü ü

Gjerësia e lavamanit 120 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me një sirtar

502.313.01.1 e bardhë ü ü

502.313.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü

502.313.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü
502.313.JK.1 lava ü ü
502.313.JL.1 gri rëre ü ü
502.313.JH.1 Lisi ü ü
502.313.JR.1 Arrë hickory ü ü

Gjerësia e lavamanit 60 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me dy sirtarë

502.303.01.1 e bardhë ü ü

502.303.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü

502.303.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü
502.303.JK.1 lava ü ü
502.303.JL.1 gri rëre ü ü
502.303.JH.1 Lisi ü ü
502.303.JR.1 Arrë hickory ü ü

Gjerësia e lavamanit 75 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me dy sirtarë

502.304.01.1 e bardhë ü ü ü

502.304.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü ü

502.304.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü ü
502.304.JK.1 lava ü ü ü
502.304.JL.1 gri rëre ü ü ü
502.304.JH.1 Lisi ü ü ü
502.304.JR.1 Arrë hickory ü ü ü

Gjerësia e lavamanit 90 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me dy sirtarë

502.305.01.1 e bardhë ü ü ü

502.305.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü ü

502.305.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü ü
502.305.JK.1 lava ü ü ü
502.305.JL.1 gri rëre ü ü ü
502.305.JH.1 Lisi ü ü ü
502.305.JR.1 Arrë hickory ü ü ü

Gjerësia e lavamanit 120 cm



Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Lavaman për 
larjen e duarve Lavamanë Lavamanë dysh Lavamanë me rafte Lavamanë me projeksion të 

shkurtuar Lavamanë me buzë të hollë

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me dy sirtarë

502.306.01.1 e bardhë ü ü

502.306.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü ü

502.306.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü ü
502.306.JK.1 lava ü ü
502.306.JL.1 gri rëre ü ü
502.306.JH.1 Lisi ü ü
502.306.JR.1 Arrë hickory ü ü

Gjerësia e lavamanit 60 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me dy sirtarë, kompakt

502.307.01.1 e bardhë ü

502.307.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü

502.307.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü
502.307.JK.1 lava ü
502.307.JL.1 gri rëre ü
502.307.JH.1 Lisi ü
502.307.JR.1 Arrë hickory ü

Gjerësia e lavamanit 75 cm

Dollap i poshtëm për 
lavaman Geberit iCon, 
me dy sirtarë, kompakt

502.308.01.1 e bardhë ü

502.308.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü

502.308.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü
502.308.JK.1 lava ü
502.308.JL.1 gri rëre ü
502.308.JH.1 Lisi ü
502.308.JR.1 Arrë hickory ü

Dollapë të poshtëm për lavaman për lavamanë dyshë
Gjerësia e lavamanit 120 cm

Dollap i poshtëm Geberit 
iCon për lavaman dysh, 
me dy sirtarë

502.314.01.1 e bardhë ü

502.314.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü

502.314.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü
502.314.JK.1 lava ü
502.314.JL.1 gri rëre ü
502.314.JH.1 Lisi ü
502.314.JR.1 Arrë hickory ü

Dollap i poshtëm Geberit 
iCon për lavaman dysh, 
me katër sirtarë

502.309.01.1 e bardhë ü

502.309.01.2
E bardhë, dorezë e 

kromuar ü

502.309.01.3
E bardhë / pa 

shkëlqim ü
502.309.JK.1 lava ü
502.309.JL.1 gri rëre ü
502.309.JH.1 Lisi ü
502.309.JR.1 Arrë hickory ü

ü E përputhshme


